debitum sibi ammodo a nostro monasterio fieri postulent neque petant, renuntiantes
communiter tam pro se quam pro suis successoribus universis eidem suo servicio per
presentes in recompensacionem predicti nostri monasterii renuntiacionis, salvo ta-
men iure monasterii nostri predicti in extrahendo fimum memoratum permanente
suo tempore atque loco. Ad cuius extractionem adiectum est partibus a premissis pa-
riter et decretum, quod dicti coloniatores, qui nunc vel pro tempore fuerint, monean-
tur tertio die ante huiusmodi extractionem per monasterii nostri nuntium pariter et
vocentur, ut sine dolo, sicut de iure tenentur, veniant ad extrahendum fimum ante-
dictum. Et quicumque ex dictis coloniatoribus sic monitus, ut dictum est, pariter et
vocatus dictum monasterium nostrum in extrahendo dictum fimum retardans negle-
xerit, condictum est a premissis partibus et adiectum, quod pro huiusmodi negligen-
tia sex meliorum inter coloniatores et honestiorum vel unius eorundem sex sine dolo
licentia et adiuvamine advocati nunc vel pro tempore existentis adhibita, si neccesse
fuerit, pro sex caseis appreciatis pignora sine contradictione qualibet capiantur, nobis
et monasterio nostro prenominato sepius consignanda. Retardantis vero seu superse-
dentis prehabitam monicionem pignora pro duobus caseis appreciatis per dictos sex
meliores tollantur eidem ad eorundem sex arbitrium expendendis. Est etiam inter ce-
tera decretum a premissis partibus et condictum, quod sepedictum monasterium no-
strum de super premissarum condicionum stabilitate perpetua et integritate ex parte
coloniatorum omnium semper habenda ad eosdem sex, qui semper, ut expressum est,
reperiantur et nominatim exprimantur, ceteris coloniatoribus honestiores pariter et
meliores, salva tamen omnium honestate, necnon in eorundem sex animas et honores
de iusto atque recto fimi pondere seu honore et mensura debita debet respicere ac re-
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1578. 1Benediktinerkloster Pfäfers, Bez. Sargans SG. – 2Ragaz, Bez. Sargans SG. – 3Heinrich II. v. Wil-
denberg (Gem. Falera, Kr. Ilanz), 1283–1302.
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spectum perpetuum et securum ad stabiliendum hec eadem c) condicta ex parte colo-
niatorum omnium retinere. Quorum quidem sex uno discedente vel decedente alius
eque idoneus per adiectam condicionem loco illius est a coloniatoribus ordinandus. Et
ut hec premissa tam a partibus prelibatis quam dictarum partium successoribus sem-
per integra permaneant et stabilitate in perpetua retineantur, presentem cedulam tam
nos videlicet abbas et conventus quam coloniatores prelibati decrevimus sigillorum
nostrorum scilicet abbatie et conventus munimine necnon viri nobilis domini H. de
Wildenberc advocati nostri d) sigillo in premissorum evidentiam certiorem et in te-
stimonium condictorum eorundem firmiter communiri. Dat. et act. Fabarie in ca-
pitulo anno domini Mo.CCo.LXXXXoVo. Vo. idus ian., indic. VIII, presentibus C.
Baiolo et V l. fratre suo, Alberto et Jacobo fratribus Sub Eccles ia, Walthero
filio Albert i Sub Ecclesia, V l. Sutore4, Alberto dicto Schrusch, Alberto de
Bifurca5, Her. de Crista6, Wilhelmo et Rvschino de Gran(aira) e) 7 dictis,
Walthero et Walthero dictis de Bifurca, Jacobo et Dietr ico dictis Sperwær,
Johanne Schrusche, Her. filio Johannis, H. de Riuina8, C. filio villici Wern-
heri, Alberone, Waltero Paschel le, Mart ino de Vi l lvrs f) 9, R. Fabro4, C. de
Vil le 10 coloniatoribus tunc temporis existentibus, H. rectore ecclesie in Ragæsch,
Alberto et Dietr ico Schorandis, . . dicto Borlango, villico H. seniore de Valen-
nes11 et aliis quampluribus fidedignis hominibus de montibus ac de plano.
Nos H. de Wildenberc ad peticionem reverendorum in Christo abbatis scilicet et
conventus monasterii Fabariensis ac ad instantem coloniatorum de Ragæsch peti-
cionem in premissarum condicionum testimonium cedule presenti nostrum appendi-
mus sigillum anno [et] g) die prenotatis.
a) Initiale J, 4,3 cm lang. – b) ag korr. aus æ. – c) Es folgt am Ende der Zeile durch untergesetzte Punkte ge-
tilgtes con. – d) Es folgt durchgestrichen et eorum. – e) Gran mit Kürzungszeichen über n, vgl. UB südl.
St.Gallen II, S. 482, Z. 8. – f) Villvs u. r über zweitem v. – g) Kleines Loch im Pg.